
Viking Linella kesän aikana lähes 1,8
miljoonaa matkustajaa – asiakkaat
tyytyväisempiä kuin ikinä”
Kesälomakausi houkutteli matkustajia Viking Linen laivoille viime
vuoden tapaan, ja kesän huippusesonki jatkui pitkälle elokuuhun
Suomeen saapuvien turistien voimin. Kulunut kesä jää historiaan
siitä, että punaisilla laivoilla saattoi matkustaa ensi kerran täysin
fossiilivapaasti.

Viking Line kuljetti kesä–elokuussa yhteensä 1 780 000 matkustajaa, mikä on hivenen viime
kesää enemmän. Varustamon viiden laivan kuljettaman rahdin määrä kasvoi 3,6 prosentilla.
Sen sijaan Viking Linen kasvihuonekaasupäästöt olivat laskussa: varustamo kasvatti
merkittävästi biopolttoaineen ostojaan, ja kulunut kesä olikin ensimmäinen, kun Viking Linen
matkustajat pystyivät valitsemaan täysin fossiilittoman vaihtoehdon matkaansa varatessaan.

Tallinnan-linjalla Viking Line palveli kesäkuukausina lähes 740 000 matkustajaa, kun Viking
Cinderella ja Gabriella toivat lisäkapasiteettia Viking XPRS:n rinnalle. Turku–Tukholma-reitin
matkustajamäärä oli lähes 740 000 ja Helsinki–Tukholma-reitin 305 000.

”Kesä oli odotustemme mukainen, ja olemme tyytyväisiä matkustajamääriin kaikilla
reiteillämme. Kylmä alkukesä verotti matkustajamääriä jonkin verran, mutta toisaalta heinäkuun
helteet innostivat ihmiset laivamatkalle. Erityisesti meitä ilahduttaa, että Viron-reitti jatkoi jo
monta vuotta kestänyttä kasvuaan entisestään kiristyneessä kilpailutilanteessa. Uskomme
vahvasti reittiin, ja esittelimme alkukesällä erityisesti Helsinki–Tallinna-välille suunnitellun täysin
sähkökäyttöisen autolautan konseptin”, Viking Linen varatoimitusjohtaja Peter Hellgren sanoo.

Viking Linen asiakkaiden tyytyväisyyttä mittaava NPS-luku nousi kesäsesongin aikana kaikkien
aikojen huippulukemaan.

”Kesä on laivoilla kiireistä aikaa. Asiakastyytyväisyyden selkeä nousu vuoden takaisesta
kertoo, että laivojemme miehistö ja maahenkilökuntamme ovat tehneet erinomaista työtä ja
pitäneet hyvää huolta asiakkaistamme. Meille on kunnia-asia tarjota ihmisille ikimuistoja
lomaelämyksiä”, sanoo Peter Hellgren.

”Lähimatkailubuumi on jatkunut jo viitisen vuotta eikä näytä minkäänlaisia hiipumisen merkkejä.
Ahvenanmaan suosio näkyy jo siten, että matkailusesonki yltää siellä nykyään pitkälle
syksyyn”, Viking Linen viestintäjohtaja Johanna Boijer-Svahnström kertoo.

Itämerellä kesäsesonki jatkuu elokuussa kansainvälisten matkustajien ansiosta. Viking Line
palvelee erityisesti Saksasta ja muista Keski-Euroopan maista tulevia turisteja, ja
vauhdikkaimmin kasvaa kiinalaisturistien määrä.

”Koulujen alku tarkoittaa Suomessa kesäsesongin päättymistä kuin seinään. Meidän kaikkien
kotimaisten matkailutoimijoiden näkökulmasta olisi enemmän kuin toivottavaa, että koulujen
lomakautta siirrettäisiin eteenpäin niin, että se loppuisi vasta elokuun puolivälissä. Näin
lomalaiset pääsisivät nauttimaan kesän lämmöstä ja toisaalta myös kasvavalle joukolle
kansainvälisiä turisteja olisi mahdollisimman paljon palveluita tarjolla”, sanoo Johanna Boijer-
Svahnström.

Viking Linen matkustajamäärät kesä–elokuu 2025:



• Helsinki–Tallinna: 737 848 matkustajaa
• Turku–Tukholma: 738 684 matkustajaa
• Helsinki–Tukholma: 303 562 matkustajaa
• Kokonaismatkustajamäärä: 1 780 094
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